



Wrocław, 06.12.2023r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek, protez naczyniowych, łąt, stabilizatorów i elektrod wraz z najmem generatora do ablacji kardiochirurgicznych dla Kliniki Kardiochirurgii.- 4WSzKzP.SZP.2612.133.2023.

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1

Pakiet 11 – Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przetwornika o następujących parametrach technicznych: Przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedynczy, zawierający podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedną ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz - zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów (typu róża). Linia wstępnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu zewnętrznych portów do kalibracji. Linie ciśnieniowe grubościennne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelne, bezpinowe, osłonięte dodatkowym wodoszczelnym kołnierzem. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia, linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii, łatwość wypełnienia linii . Średnice wszelkich elementów (linii i kraników) mają idealnie dobrane średnice – co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację wszystkich pęcherzyków powietrza.

Produkt jednorazowy, sterylny , pakowany pojedynczo.

Połączenie z monitorem poprzez wodoszczelny kabel bezpinowy z dodatkowym kołnierzem. W przypadku pozytywnej odpowiedzi zapewniamy odpowiedni kabel/kable na czas trwania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 –

Rozdział XX SWZ

Czy zamawiający zmieni SWZ (a tym samym również ogłoszenie o zamówieniu) poprzez usunięcie kryterium „Kary umowne”?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik Nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowne, § 15

Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Załącznik Nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowne, §8 ust. 2 pkt. 1)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 1) na: „nie dotrzymuje terminów realizacji dostawy towaru wynikających z §1 ust. 3 przez 3 kolejne następujące po sobie terminy dostaw o 7 dni,”.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Załącznik Nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowne, § 8 ust. 2 pkt. 3)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 3) na: „*przekroczy termin, o którym mowa w §6 ust. 3 o 30 dni roboczych dokonując łącznie wszystkich wymian gwarancyjnych (przekroczenia terminów reklamacyjnych będą sumowane przez okres trwania umowy),*”.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, zgodnie z SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust 1 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym w:

- 1) **Załączniku nr 1a do SWZ - JEDZ**, poprzez modyfikację Części III: **Podstawy wykluczenia pkt. D: INNE PODSTAWY WYKLUCZENIA, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZEWIDZIANE W PRZEPISACH KRAJOWYCH PAŃSTWA CZŁONKOWSKIEGO INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ LUB PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO** – w Kolumnie **Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym – poprzez usunięcie jednej z odpowiedzi**

Tak Nie,

otrzymując brzmienie:

Było:

<i>Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym</i>	<i>Odpowiedź:</i>
Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia? Czy wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1497) zgodnie z Rozdziałem VII pkt 1a SWZ? Jeżeli dokumentacja wymagana w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać:	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie (adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji): [.....][.....][.....]

Jest:

<i>Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym</i>	<i>Odpowiedź:</i>
Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia? Czy wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1497) zgodnie z Rozdziałem VII pkt 1a SWZ? Jeżeli dokumentacja wymagana w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać:	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie (adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji): [.....][.....][.....]

- 2) Załączniku nr 2a do SWZ – PARAMETRY TECHNICZNE; w zakresie zmiany w nazwie tytułu Pakietu nr 4 pozycji nr 2 poprzez zamianę słowa: MITRALNE na AORTALNE., otrzymując brzmienie:

Było:

PAKIET nr 4 pozycja 2		
<u>ZASTAWKI MECHANICZNE DWUPLATKOWE MITRALNE Z TESTEREM RUCHOMOŚCI PŁATEKÓW ZASTAWKI</u>		

Jest:

PAKIET nr 4 pozycja 2		
<u>ZASTAWKI MECHANICZNE DWUPLATKOWE AORTALNE Z TESTEREM RUCHOMOŚCI PŁATEKÓW ZASTAWKI</u>		

Jednocześnie Zamawiający przekazuje poprawiony Załącznik nr 1a do SWZ JEDZ - po modyfikacji oraz Załącznik nr 2a do SWZ -Parametry Techniczne - po modyfikacji.

Załączniki:

1. Zał. nr 1a do SWZ - JEDZ - po modyfikacji
2. Zał. nr 2a do SWZ - Parametry techniczne - po modyfikacji

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia

KOMENDANTA

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką

SPZOZ we Wrocławiu

Piotr Strąk

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych